РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАМЫШЛА

муниципального района Камышлинский

Самарской области

ТРКТЬЕГО созыва

РЕШЕНИЕ

09 октября 2015г.            №13

Об образовании постоянных комитетов Собрания представителей       сельского поселения Камышла муниципального района Камышлинский  Самарской области

В соответствии с Регламентом работы Собрания представителей сельского поселения Камышла муниципального района Камышлинский Самарской области, Положением о Собрании представителей сельского поселения Камышла муниципального района Камышлинский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Камышла муниципального района Камышлинский Самарской области РЕШИЛО:

1. Образовать четыре  постоянных комитетов Собрания представителей сельского поселения Камышла муниципального района Камышлинский Самарской области:

- комитет по бюджету, финансам, налогам и инвестиционной политике;

- комитет по нормотворчеству, законности, охраны общественного порядка, по местному самоуправлению и вопросам депутатской этики;

- комитет по социальным вопросам и жизнеобеспечению поселения;

-комитет по сельскому хозяйству и продовольствию, экологии и недрам.

2.   Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель

Собрания представителей
сельского поселения Камышла                                               Ф.Ф. Шаймарданов